0086 Reserva Orgament6ri^ paru atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descriqio: 2795 Reserva OrEamentiria p^ra atender as Emendas

impositivas Municipais
339039000000000000 Outros servigos de tercefuos PessoaJuddicadeModaldade

aplicagio
Referencia 91,

OrdiniriosValores
cancelados:

R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis rnilh6es, seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhentos-.reais.

E a Emenda. Sala das Sess6es

Cascavel, 11 de dezembro de 2025